№ 509

ПРИКАЗ

«   13  » сентября 2018 года

«О кураторстве»

 В целях оказания организационно-методической помощи муниципальным общеобразовательным

учреждениям, объективности проведения процедур оценки качества образования и проверк работ по

оценке качества образования

 приказываю:

1. установить кураторство методистов и специалистов МКУ «ОО» ИК Мензелинского

муниципального района РТ в следующем порядке:

№ ОУ ФИО куратора

1  МБОУ «СОШ №1»  Кочеткова Л.Б.

2 МБОУ «СОШ №2» Родичева М.Н.

3 МБОУ «СОШ №3» Салахова А.Ф.

4 МБОУ «Гимназия» Шагиева Н.М.

5  МБОУ «Калтаковская СОШ» Половникова Е.С.

6  МБОУ «Кузембетьевская СОШ»  Вагизова Е.В.

 МБОУ «Матвеевская ООШ» Хафизова Н.А.

 МБОУ «Подгорнобайларская ООШ». Султанова А.А

 МБОУ «Татмушугинская СОШ» Зайнуллина А.Б.

 МБОУ «Урусовская ООШ» Гараева Д.Г.

 МБОУ «Аюская ООШ» Шагиева Н.М.

 КШИ Никитин А.Е.

 МБОУ «Верхнетакерменская ООШ» Низамова А.Р.

 МБОУ «Кадряковская ООШ» Зайкина Р.Р.

 МБОУ «Коноваловская ООШ» Хафизов Р.Р.

 МБОУ «Николаевская ООШ» Ахмедова Н.Ч.

 МБОУ «Новомазинская ООШ» Попова А.А.

 Центр Салахутдинова О.Н.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя МКУ «ОО» ИК

Мензелинского муниципального района РТ А.А. Султанову.

Руководитель МКУ «Отдел образования»

Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                         Н.С. Габдуллин